[bookmark: _GoBack]様式第2号(第7条関係)

令和　　年　　月　　日

　南あわじ市長　様

申請者氏名
連絡先

防災リーダー養成補助金実績報告書

　令和　年　　月　　日付け南あ危管発第　　　号で補助金交付決定を受けた講座の受講を終了したので、南あわじ市防災リーダー養成補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり実績を報告します。

	1　受講した講座の名称

	2　受講期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	3　補助金交付金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	4　添付書類
	(1)　収支決算書　(2)　領収書　（3）その他証明書